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 Saatsite kirja Järve luidete maastikukaitseala kaitse-eeskirja muutmise ja Tehumardi nõmme 

hoiuala kaitsealaga liitmise väljatöötamise kavatsusest teavitamise kohta. 

Järve luidete maastikukaitseala kaitse-eeskirja muutmise ja Tehumardi nõmme hoiuala kaitsealaga 

liitmise väljatöötamise kavatsuses seisab kirjas: Kaitseala (välis) piir viiakse kooskõlla 

katastripiiride ja põhikaardiga ning hoiuala liidetakse kaitsealaga. Järve luidete maastikukaitseala 

pindala suureneb hoiuala ja uue ala laienduse arvelt.  

Palume viia katastriüksuse 34801:008:0141, Jahimaja piir ja piiranguvööndi piir kooskõlla. 

Järve luidete MKA ja sellega liidetav ala on Saaremaa mastaabis rekreatiivselt ülioluline. Siin 

asuvad RMK Mändjala Loodusmaja https://loodusegakoos.ee/kuhuminna/puhkealad/saaremaa-

puhkeala/1696 , Mändjala õpperada https://loodusegakoos.ee/kuhuminna/puhkealad/saaremaa-

puhkeala/mandjala-opperada-1-6-km , Taimeaia puhkekoht  

https://loodusegakoos.ee/kuhuminna/puhkealad/saaremaa-puhkeala/taimeaia-puhkekoht , 

Keskranna puhkekoht https://loodusegakoos.ee/kuhuminna/puhkealad/saaremaa-puhkeala/9409 , 

Järve puhkekoht https://loodusegakoos.ee/kuhuminna/puhkealad/saaremaa-puhkeala/jarve-

puhkekoht . Inimesed liiguvad väljaspool nimetatud külastusobjekte mööda ala ka jalgratastel ja 

jalgsi. Arvestades möödunudtalviseid ekstreemseid ilmaolusid ja nendest tingitud kahjusid 

metsastunud luidetel (2180) ja vanades loodusmetsadas (9010*), kus maha sadanud lumi vaalis ja 

murdis ning jäi rippesse väga suuri oksi ja vanu mände, mis on külastajale potentsiaalseks ohuks, 

oleks vajalik lisada nii piirangu- kui sihtkaitsevööndisse lubatud tegevusena ohtlike puude raie. 

 

Kavatsuses ei leia viiteid lubatud ega keelatud tegevustele seoses Mändjala supelrannaga, 

Saaremaa Hotelli ja mere vahelise alaga. 

 

Kavatsuses on kirjas: Erisust pilliroo varumisele ei tehta, sest pilliroogu kaitsealal ei kasva ja selle 

kogumiseks sobiv rand puudub. 

Kaitsealaga liidetaval alal on Mändjala ranna eelluiteid (2110) randaalitud pilliroo tõrjumise 

eesmärgil. 
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